



НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ ТА ФОНДОВОГО РИНКУ


Р І Ш Е Н Н Я

Відповідно до пункту 3726 частини другої статті 7, пункту 13 статті 8 Закону 
України «Про державне регулювання ринків капіталу та організованих товарних 
ринків», у зв’язку з введенням воєнного стану відповідно до Указу Президента 
України від 24 лютого 2022 року № 64/2022, з метою мінімізації негативного впливу 
наслідків військової агресії Російської Федерації проти України та сприяння 
стабільності ринків капіталу


Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку 


В И Р І Ш И Л А:


1. Встановити, що при здійснення емісії цінних паперів (крім емісії цінних 
паперів інститутів спільного інвестування) до складу пакетів документів, які 
подаються у ІІ кварталі 2022 року до Національної комісії з цінних паперів та 
фондового ринку, включається річна фінансова звітність за 2021 рік та додатково 
може включатись проміжна фінансова звітність за І квартал 2022 року.


18 травня 2022 р. Київ № 400

Щодо особливостей подання до  
Національної комісії з цінних 
папер ів т а фондового ринку 
фінансової звітності у складі пакетів 
документів при здійснення емісії 
цінних паперів (крім емісії цінних 
папер ів інститут ів сп ільного 
інвестування) у ІІ кварталі 2022 року

  



2

2. Це рішення набирає чинності з моменту його опублікування на офіційному 
вебсайті Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку. 


3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на членів Національної 
комісії з цінних паперів та фондового ринку відповідно до розподілу повноважень.


Голова Комісії	 	 	 	 	 	             Руслан МАГОМЕДОВ


       	 Протокол засідання Комісії

       	 від 18.05.2022 № 65


	Голова Комісії                  Руслан МАГОМЕДОВ
	Протокол засідання Комісії

